第22回全国ホープス選抜卓球大会長野県選考会

- 第22回全国ホープス選抜卓球大会長野県選考会 1. 名 称
- 2. 目 令和7年1月18日(土) 午前8時00分 開場予定 時
- しらかば社会体育館 佐久穂町大字穂積1403 TEL:0267-88-2147 3. 会
- 4. 主 催 長野県卓球連盟
- 5. 主 管 南佐久郡卓球連盟・長野県卓球連盟ジュニア強化委員会
- 6. 後 佐久穂町教育委員会・佐久穂町体育協会(予定)
- 7. 競技種目および全国ホープス選抜代表人数

種目は男女シングルス戦

- (1) 男子小学3年生以下(代表1人) (5) 男子小学5年生以下(代表1人)
- (2)女子小学3年生以下(代表1人) (6)女子小学5年生以下(代表1人)
- (3) 男子小学4年生以下(代表1人) (7) 男子小学6年生以下(代表2人)
- (4)女子小学4年生以下(代表1人) (8)女子小学6年生以下(代表2人)
- 8. 選考方法 ① 選手は各種目別にリーグ戦又は出場人数によりトーナメントで行なう。
 - ② 各種目1人ずつ補欠選手を選考する。
 - ③ 長野県チームの監督は、原則男女ともに6年生以下で優勝した選手の所属 チームから選出する。(監督は役職者登録者)
- 9. 競技ルール ① 現行の日本卓球ルールによる。
 - ② タイムアウト制は適用しない。決勝トーナメント1回戦からのベンチコーチを認めます。
 - ③ 使用球はニッタク・プレミアムクリーン球とする。
 - ④ 粒高ラバーとアンチ(系)ラバーの制限はない。
 - ⑤ 選手は2024年度(財)日本卓球協会指定のゼッケンを使用すること。
 - ⑥ 審判は相互審判及び敗者審判。
- 10.参加資格 ① 2024年度長野県卓球連盟に登録した者であること。
 - ② 3月に開催される全国大会に引率者が参加できる選手。
 - ③ 平成24年4月2日以降に生まれた者であること。
- 1人 1,000円 当日支部で一括納入の事。 11.参加料
- 12.申込方法 各支部にて取りまとめの上メールにてランキング順に申込みください。各クラブからの直接の 申込はお受けできません。大会当日の受付は各支部代表者にてお願いします。
- 13.申込み先 〒399-0745 塩尻市大門桔梗町15-3レザン桔梗B棟105号室

TEL 0263-31-5597 長野県卓球連盟

14.申込締切 **令和6年12月23日(月)(必着**)

この大会は選考会ですので、入賞者への賞状はありません。 15.その他

> 一旦申し込まれた選手の締め切り後の変更は原則として認めない。組合せ終了後や当日の 選手変更も・追加も認めません。

※組合せは主催者に一任願います。

※注意事項 ●今大会はプログラムの配布はしません。組合せ・諸連絡は事前に長野県卓球連盟のHPに 掲載します。各自印刷してお持ちください。

- 16. 全国大会 ※本大会申込は予選会当日に行います。
 - (1)日 時 令和7年3月29日(金)~30日(日)
 - (2)場 所 神奈川県・横浜武道館
 - (3)参加料 1名2000円(予定)
 - (4)全国大会は5人のチーム編成(5シングルス)ベンチに入れるのは監督1名、コーチ1名・選手5名